
 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №595 

 

Про надання дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення із земель 

комунальної власності (артсвердловини) 

 

Розглянувши подання Колісніченко Л.Л. спеціаліста з питань ЖКГ, розвитку 
інфраструктури  та енергоефективності, враховуючи рішення  постійної  комісії  з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись статтями 12, 83, 122 Земельного кодексу 
України, Законом України «Про землеустрій»,  та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення ведення Державного земельного 
кадастру та здійснення контролю за використанням і охороною земель сільської ради, 
сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Дати дозвіл сільській раді на виготовлення проектів землеустрою земельних 

ділянок для обслуговування артезіанських свердловин (зона санітарної охорони, 
приміщень для електрообладнання та башт Рожновського) цільове призначення 
земельних ділянок для будівництва та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємствами, пов’язаними з користуванням надрами (під 
будівництво та експлуатацію артсвердловини (11.01): 

1.1. для обслуговування артезіанської свердловини № 1 в с. Загорянівка по 
вул. Південна, 17/А; 

1.2. для обслуговування артезіанської свердловини № 2 в с. Загорянівка по 
вул. Виноградна 28/А; 

1.3. для обслуговування артезіанської свердловини № 3 в с. Загорянівка по 
вул. Степова, 1/А; 

1.4. для обслуговування артезіанської свердловини № 4 в с. Загорянівка по 
вул. Степова, 15/А.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 

 

Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

  


